— 1 —

中共浙江大学高分子科学与工程学系委员会文件

高分子系党委〔2015〕9 号

中共浙江大学高分子科学与工程学系委员会

关于倪旭峰等同志职务任免的通知

系学生党总支、各党支部，工会，团委：

经研究决定：

倪旭峰同志任高分子科学研究所教工支部书记。

沈  烈同志任高分子复合材料研究所教工支部书记。

孙景志同志任生物医用大分子研究所教工支部书记。

免去胡巧玲同志生物医用大分子研究所教工支部书记

职务。

中共浙江大学高分子科学与工程学系委员会

                     2015 年 12 月 31 日

中共浙江大学高分子科学与工程学系委员会 2015 年 12 月 31 日印发